
 

 

 

 
 

 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 

KANDIDATO LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS APDOVANOJIMUI 

„AUKSINĖS KRIVULĖS RITERIS“ TEIKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. rugpjūčio 16 d. 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: teikti kandidatą Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos narį Algirdą Gasiūną  Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimui 

„Auksinės krivūlės riteris“. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimų nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos savivaldybių asociacijos valdybos 2020 m. rugsėjo 15 d. nutarimu Nr. VN-21 „Dėl 

Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimų nuostatų pakeitimo“, 4 punktas. 

Laukiami rezultatai: bus įgyvendinta Savivaldybės tarybos teisė teikti asmenį 

Lietuvos savivaldybių asociacijos apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: - 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Lietuvos savivaldybių asociacija (toliau – LSA) 2021 m. rugpjūčio 10 d. raštu Nr. (14)-SD-548  

„Dėl vietos savivaldos dienos ir „Auksinės krivūlės“ riterio 2021 m. apdovanojimo laureatų“ 

informavo apie tai, kad savivaldybės turi teisę iki š. m. rugsėjo 27 d. teikti galimą vieną kandidatą 

LSA apdovanojimui „Auksinės krivūlės riteris“. Šalia teikimo (raštu) apdovanojimui, turi būti 

užpildyta ir kandidato  anketa (pridedama). „Auksinių krivulių“ 2021 metų laureatų apdovanojimo 

ceremonija šiemet planuojama spalio 19 dieną Vilniuje. 2021 m. rugpjūčio 13 d. buvo gautas 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narės Neringos Klimavičienės siūlymas į laureatus teikti 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos nario Algirdo Gasiūno kandidatūrą. 

Lyginamasis variantas: - 

 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: nereikalingas 

antikorupcinis vertinimas. 

 

 

Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                   Raminta Morkūnaitė 

 

 

 

 

 

 

 
* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės 

aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 

apdovanojimų nuostatų 1 priedas 

 

 

KANDIDATO, TEIKIAMO AUKSINĖS KRIVŪLĖS RITERIO 

APDOVANOJIMUI, ANKETA 

 

 

 

 
1. Kandidato vardas, pavardė 

 

Algirdas Gasiūnas 

.................................................................................................................................................... 

2. Dabartinės pareigos 

 

UAB „Kupiškio komunalininkas“ Aplinkotvarkos  tarnybos vadybininkas 

.................................................................................................................................................... 

3. Savivaldybė, kurios taryba teikia kandidatūrą 

 

Kupiškio rajono savivaldybė 

.................................................................................................................................................... 

 

4. Kandidato nuopelnai savivaldai nacionaliniu mastu arba konkrečiai savivaldybei (įvardinti 

konkrečiai, ne daugiau 5 tezių): 

 

- Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys nuo 2015 metų, 

- Visuomeninės veiklos „ Lietuvai pagražinti“ draugijos narys,  

- Sausio 13-osios brolijos narys, 

- Gėlininkų sąjungos narys. 

Ilgametis UAB „Kupiškio komunalininkas“  aplinkotvarkos tarnybos vadovas, 

Kupiškio miesto grožio kūrėjas - gėlynų, želdinių, parkų puoselėtojas eilę metų. 

Įvairių miesto gražinimo iniciatyvų autorius, aktyvus visuomenininkas. 
 

5. Savivaldybės tarybos sprendimas teikti kandidatūrą (išrašas) 

 

 


